
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 
Publicznego na II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. 2024.107) 
oraz § 85 ust. 1 Statutu Powiatu  Międzychodzkiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz.8662 ze zm.), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego na 
II półrocze 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04629705-A822-4A6C-8721-56C8C7B78230. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie tematu Termin realizacji Osoba 
współpracująca 

1. Uczestniczenie w posiedzeniach Komisji wspólnych 
według potrzeb. 

Czerwiec  

2. Uczestniczenie w posiedzeniach Komisji wspólnych   
według potrzeb. 

Lipiec  

3. Uczestniczenie w posiedzeniach Komisji wspólnych 
według potrzeb. 

Sierpień  

4. 1. Jakie są stosowane działania, kontrola ilości wilka na 
terenie powiatu, zagrożenie dla mieszkańców.  
2. Uczestniczenie w posiedzeniach Komisji wspólnych 
według potrzeb. 

Wrzesień Nadleśnictwo 
Międzychód, Sieraków 

5. 1. Problem wyrzucanych śmieci przy przydrożnych 
rowach oraz przy drogach. Dzikie wysypiska śmieci oraz 
opon. Rozwiązania, zapobieganie. 
2. Uczestniczenie w posiedzeniach Komisji wspólnych 
według potrzeb. 

Październik Kierownik Wydziału 
Komunikacji i Dróg 
oraz Ochrony 
Środowiska,… 

6. 1. Problem ze stanem drzew oraz gałęziami 
ograniczającymi szerokość pasa drogowego. Problem 
suchych drzew oraz gałęzi . Utrzymanie dróg w 
odpowiednim stanie - ocena stanu, usuwanie drzew i 
gałęzi przy drogach. 
2. Uczestniczenie w posiedzeniach Komisji wspólnych 
według potrzeb. 

Listopad Kierownik Wydziału 
Komunikacji i Dróg 
oraz Ochrony 
Środowiska,… 

7. 1. Opracowanie Sprawozdania z działalności Komisji za 
rok 2024  
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025.  

grudzień  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04629705-A822-4A6C-8721-56C8C7B78230. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-06-24T08:11:20+0200




